
uživatelská příručka

AV:link TWE-1 
Bezdrátová Bluetooth sluchátka s nabíjecí stanicí

obj. č. SA100570



NÁVOD K OBSLUZE

Malá, ale skvěle tvarovaná sluchátka nabízející dynamický zvuk, styl a komfort bez kompromisu. Bezdrátová sluchátka s Bluetooth verze 
4.2 pro spolehlivé spojení a rychlost do vzdálenosti 10m. Kompaktní magnetické pouzdro se vejde do kapsy nebo batohu a zároveň 
umožňuje až 7x nabít vložená sluchátka. Samotná sluchátka díky vlastím tlačítkům umožňují hands-free funkce, ovládání přehrávání 
skladeb a vydrží až 3 hodiny přehrávání na jedno nabití.

PŘEDNOSTI
•	 Elegantní stříbrno-bílý design
•	 Dynamický zvuk s plným rozsahem výšek i basů
•	 Připojení Bluetooth® 4.2 pro bezproblémoý poslech
•	 Dosah až 10m
•	 Dobíjecí 720mAh pouzdro
•	 Zabudovaný mikrofon pro hands-free funkce (v levém sluchátku)

•	 iOS a Android kompatibilní

SOUČÁSTÍ BALENÍ
•	 2ks bezdrátových sluchátek

•	 Dobíjecí pouzdro
•	 USB nabíjecí kabel
•	 2 velikosti gumových nástavců
•	 Návod

Párování s vaším zařízením
Stiskněte a podržte ovládací tlačítka na obou sluchátkách (asi na 5s), dokud se nerozsvítí a nerozblikají střídavě modrý a červený LED 
indikátor. Obě sluchátka se vzájemně spárují. Na pravém sluchátku se LED indikátor vypne. To je doprovázeno hlasovým povelem 
„Connected“ (Připojeno). Levé sluchátko zůstane v párovacím režimu. Ujistěte se, že vaše zařízení má aktivováno Bluetooth a je 
„vyhledatelné“. Obnovte váš seznam dostupných zařízení a vyhledejte AV:LINK-TWE1. Pokud se sluchátka spárují s vaším mobilním 
zařízením, uslyšíte hlasový povel „Pairing successful“ (Párování úspěšné) a LED indikátory na obou sluchátkách se přerušovaně 
rozblikají.

Odpojení a znovu připojení vašeho mobilního zařízení
Pro odpojení vypněte sluchátka - stiskněte a podržte ovládací tlačítka na obou sluchátkách, dokud se LED indikátor nerozsvítí červeně. 
Obě sluchátka se vypnou současně. Pro znovu připojení toho samého zařízení stiskněte a podržte ovládací tlačítka na obou sluchátkách 
na 2-3 sekundy, dokud se LED indikátor nerozsvítí modře. Obě zařízení se automaticky propojí a úspěšné připojení je doprovázeno 
hlasovým povelem „Connected“ (Připojeno), následovaným „Left channel“ (Levý kanál) a „Right channel“ (Pravý kanál) vždy v  
odpovídajícím sluchátku.

OVLÁDACÍ 
TLAČÍTKA

HANDS-FREE 
MIKROFON

LED 
INDIKÁTORY

LED NABÍJECÍ 
INDIKÁTORY

NABÍJECÍ 
PORT
NABÍJECÍ 

PORT



Přehrát/pauza
Pro přehrání nebo přerušení skladby krátce stiskněte ovládací tlačítko na jednom ze sluchátek.

Hands-free funkce
Když chcete přijmout hovor během přehrávání sladby, uslyšíte hlasový povel „Incoming call“ (Příchozí hovor) a dále sled číslic dle 
telefonního čísla volajícího. Pro příjem hovoru stiskněte ovládací tlačítko na levém sluchátku jednou. Pro odmítnutí hovoru stiskněte 
ovládací tlačítko na levém sluchátku dvakrát. Pro ukončení přijatého hovoru stiskněte ovládací tlačítko na levém sluchátku jednou.

Nabíjení sluchátek
Pro nabití sluchátek je opatrně uložte do magnetických portů v dobíjecím pouzdru tak, aby ovládací tlačítka sluchátek byla směrem 
nahoru. LED indikátory začnou svítit červeně. Když je nabíjení dokončeno, LED indikátor začnou problikávat modře. Nabití sluchátek z 
plně vybitého stavu trvá asi 90 min.

POZOR: Při vyjmutí sluchátek z dobíjecího pouzdra po nabíjení se sluchátka ihned zapnou a spárují se zařízením. Ujistěte se, že pokud 
je nebudete ihned používat, vypnete je.

Dobíjecí pouzdro
Je kompaktní, magnetický přepravní obal a powerbanka zároveň. Umožňuje až 7x nabít vložená sluchátka. Pro nabití dobíjeciho 
pouzdra, připojte pomocí přiloženého USB kabelu kompatibilní USB nabíječku. Modrý LED indikátor začne blikat podle toho, jak moc je 
pouzdro nabité: 1 bliknutí = nízké nabití až 3 bliknutí = plné nabití. Když nabíjíte sluchátka, modrý LED indikátor na straně pouzdra se 
rozsvítí. Když jsou sluchátka nabitá, LED zhasne.

ČASTÉ DOTAZY (FAQS)

Bluetooth sluchátka nelze spárovat se zařízením
Zkontrolujte sluchátka, zda jsou v párovacím módu a Bluetooth je aktivován na vašem mobilním zařízení a je v hledacím režimu.

Bluetooth sluchátka se odpojí i v kratší vzdálenosti než 10m
Maximální vzdálenost pro stabilní přenos záleží na konkrétních podmínkách a přímé viditelnosti mezi oběma zařízeními. Pokud je zde 
mnoho kovových předmětů nebo jiná bezdrátová zařízení (rádio, bezdrátová), má to také vliv na stav připojení.

Bluetooth sluchátka nejdou zapnout
Zkontrolujte, že jsou plně nabitá.

Bluetooth sluchátka nelze spárovat s mým mobilním zařízením
Je nutné nastavení resetovat - najděte v seznamu svých Bluetooth zařízení bezdrátová sluchátka AV:LINK a zvolte v menu „Zapomenout 
zařízení“. Pak opakujte postup pro spárování zařízení.



DŮLEŽITÉ

Tento produkt je elektrozařízení, které nesmí být likvidováno s běžným komunálním a domácím odpadem. V souladu s 
platnou legislativou musí být elektrozařízení odevzdáno ve směrném místě, které zajistí jeho zpětný odběr, přepravu a 
recyklaci nebo ekologickou likvidaci. V případě nejasností kontaktujte svého prodejce nebo místní úřady.

Výrobek byl certifikován značkou CE, která garantuje, že daný produkt je v souladu s legislativou Evropské unie. V 
případě neautorizovaných zákroků do přístroje může dojít ke ztrátě záručních podmínek! V případě problémů se 
obraťte na vašeho prodejce nebo autorizovaný servis.

Pro správné fungování přístroje je vhodná pokojová teplota, provozní teplota přístroje je 5° C (41° F) až 35°C (95° F). 

Dodržujte varování a pokyny z této uživatelské příručky.

Nikdy nesundavejte kryt přístroje. Před údržbou a manipulací vždy zvukovou stanici odpojte od elektrické sítě. 
Nebezpečí úrazu elektrickým proudem!

TECHNICKÁ SPECIFIKACE

Verze reproduktorů : 6mm dynymický
Frekvenční rozsah : 180 Hz – 20 kHz
Citlivost : Sluchátka >=90 dB / Mikrofon -44dB
Impedance : 16 Ohmů
Napájení : Sluchátka: 2x55mAh Li-Ion baterie / Dobíjecí pouzdro: 720 mAh Li-Ion baterie
Výdrž baterie : Sluchátka: Až 3 hodiny přehrávání / Dobíjecí pouzdro: Až 21 hodin poslechu
Pohotovostní režim : Až 150 hodin
Nabíjení : Až 90 min.
Rozhraní : Bluetooth, Micro USB (nabíjení dobíjecího pouzdra)
Bluetooth verze : V4.2
Max. dosah : Do 10 m
Rozměry : Sluchátka: 14x25 mm / Dobíjecí pouzdro 65x30x39 mm
Hmotnost : Sluchátka: 5 g (x2) / Dobíjecí pouzdro 58 g

Uvedené technické specifikace jsou typické pro tento druh zařízení. Skutečné hodnoty se mohou u jednotlivých výrobků mírně lišit. 
Technické parametry mohou být změněny bez předchozího upozornění.


